



\*\*\* \*\* \*+\*+\*+\* \*+\*+\*+\*

# Ogłoszenia Duszpasterskie...



02.06.2024 (IX Niedziela zwykła)

## Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Doroty i Wojciecha Kuźniar, Jolanty Statkiewicz, Krystyny i Jana Kuźniar.
2. Bóg zapłać za piękne przygotowanie ołtarzy na Boże Ciało parafianom z ul. Kolejowej. Dziękuję P. Marianowi Sota za przewodniczenie w procesji, siostrze Lucynie za prowadzenie dzieci przy sypaniu kwiatów, Panu organiście za ubogacenie muzyczno-wokalne, wiernym służbie parafiankom i parafianom niosącym: feretrony, chorągwie i baldachim procesyjny, ministrantom za pomoc liturgiczną, strażakom z OSP Niziny za zabezpieczanie drogi, jak również wszystkim tym którzy przysporzyli czci Jezusowi od naszej wspólnoty i włączyli się w przygotowanie tej Uroczystości i w niej uczestniczyli. Zapraszam do trwania w uwielbianiu Jezusa w procesjach eucharystycznych do czwartku.
3. Msze św. w tygodniu codziennie o godz. 18<sup>00</sup> a po nich nabożeństwa czerwcowe. W środę w czasie tego nabożeństwa Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. W tym roku poświęcenie wianków i błogosławieństwo dzieci będzie wyjątkowo w środę.
4. W czwartek na zakończenie Oktawy Bożego Ciała rozpoczynamy rekolekcje przed Nawiedzeniem Obrazu Najświętszego Serca Pana Jezusa. Poprowadzi je ks. dr Jan Szelağ – dyrektor Wydziału Duszpasterskiego Kurii w Przemyślu. W tym tygodniu wyjątkowe dni odnowy duchowej. Nie tylko I Czwartek i I Piątek miesiąca ale i rekolekcje. W sobotę przyjmujemy uroczyste Miłość Jezusa w znaku Obrazu Jego Serca. W niedzielę po wypełnieniu Miłością Bożą naszych serc, po spowiedzi św. sobotniej, przekażemy Obraz Najświętszego Serca Pana Jezusa Parafii Małkowice po Mszy św. o godz. 16<sup>30</sup>. Pierwsza niedzielna Msza św. będzie o godz. 7<sup>30</sup> a druga o godz. 16<sup>30</sup>. Dokładny plan rekolekcji oraz Peregrynacji dostępny jest na mediach parafialnych, w gablocie, oraz do pobrania na stoliku.
5. W piątek w Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
6. Zapowiedzi przedślubne (I zap.): związek małżeński zamierzają zawrzeć: Klaudia Kapłon z Batycz (Parafia Orzechowce) i Kamil Kazieczko (nasz Parafianin).

### INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU:

Dzień tyg.:	<b>3.VI – 9.VI A.D. 2024</b>
poniedziałek	† Helena Dzień, od rodziny Krawców
wtorek	† Helena Dzień, od Grażyny i Zdzisława Kochan
środa	† Bogusław Kluz, od wujka Tadeusza z rodziną
czwartek	† Daniel, † Kazimiera, † Tadeusz
piątek	† Marcjanna, † Kazimierz, † Marian Pawliszak
sobota	† Edward 30 r. śmierci, † Helena Grad
niedziela	† Antoni Cieszyński i zmarli z rodziny Cieszyńskich

**MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE GODNE OBCHODZENIE NIEDZIELI I ŚWIĄT – BEZ ZBĘDNYCH PRAC I OBOWIĄZKÓW**  
**Niziny, 02.06.2024 r.** **ks. proboszcz Kazimierz Kopeć**